



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 702 450  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAFTTELE AS  
Forretningsadresse: Haakon Kløkstads vei 10B  
8071 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank-Inge Nyrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 783 116	2 762 303
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 783 116</b>	<b>2 762 303</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		200 000	200 000
Lønnskostnad	3	161 450	108 779
Annen driftskostnad		340 383	60 702
<b>Sum kostnader</b>		<b>701 833</b>	<b>369 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 081 283</b>	<b>2 392 822</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 526	38 737
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 526</b>	<b>38 737</b>
Annen rentekostnad		159	51
Annen finanskostnad		0	201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>159</b>	<b>252</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18 367</b>	<b>38 485</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 099 650</b>	<b>2 431 307</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	461 958	534 899
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 890 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 637 692	6 408
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	5	106 068	5 717
Sum fordringer		106 068	5 717
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 189 952	3 525 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 189 952	3 525 306
Sum omløpsmidler		3 296 020	3 531 023
SUM EIENDELER		3 296 020	3 531 023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 809 768	172 076
Sum opptjent egenkapital		1 809 768	172 076
Sum egenkapital		2 709 768	1 072 076
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		91 000	27 568
Betalbar skatt	7	461 958	534 899
Skyldige offentlige avgifter		21 003	270
Utbytte			1 890 000
Annen kortsiktig gjeld		12 291	6 210
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>586 252</b>	<b>2 458 947</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>586 252</b>	<b>2 458 947</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 296 020</b>	<b>3 531 023</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 318873

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 702 450  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAFTTELE AS  
Forretningsadresse: Eliasbakken 7  
8200 FAUSKE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank-Inge Nyrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2021



Organisasjonsnr: 979 702 450  
KRAFTTELE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 783 116	2 762 303
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 783 116</b>	<b>2 762 303</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		200 000	200 000
Lønnskostnad	3	161 450	108 779
Annen driftskostnad		340 383	60 702
<b>Sum kostnader</b>		<b>701 833</b>	<b>369 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 081 283</b>	<b>2 392 822</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 526	38 737
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 526</b>	<b>38 737</b>
Annen rentekostnad		159	51
Annen finanskostnad		0	201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>159</b>	<b>252</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18 367</b>	<b>38 485</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	461 958	534 899
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 890 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 637 692	6 408
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>



Organisasjonsnr: 979 702 450  
KRAFTTELE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	5	106 068	5 717
Sum fordringer		106 068	5 717
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 189 952	3 525 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 189 952	3 525 306
Sum omløpsmidler		3 296 020	3 531 023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 296 020</b>	<b>3 531 023</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 809 768	172 076
Sum opptjent egenkapital		1 809 768	172 076
Sum egenkapital		2 709 768	1 072 076
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		91 000	27 568
Betalbar skatt	7	461 958	534 899
Skyldige offentlige avgifter		21 003	270
Utbytte			1 890 000
Annen kortsiktig gjeld		12 291	6 210
Sum kortsiktig gjeld		586 252	2 458 947



Sum gjeld	586 252	2 458 947
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 296 020	3 531 023



Organisasjonsnr: 979 702 450  
KRAFTTELE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Note 1. Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Selskapets eiendeler til varig bruk består av et fiberkabelanlegg til anskaffelsesverdi kr 42,2 mill. Anleggene er utleid opprinnelig til Bane Tele Nett AS, nå GlobalConnect AS, på langsiktig kontrakt og leien er forskuddsbetalt og nedskrevet mot investeringene. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, herunder fordringer som forfaller til betaling innen ett år. Det samme gjelder for kort- og langsiktig gjeld. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Lang- og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi. Pensjoner Selskapet har ingen ansatte og har således ingen pensjonsforpliktelser. Fordringer Fordringer er ført opp til pålydende. Det er ikke forventet tap på oppførte fordringer og det er derfor ikke foretatt avsetninger for tap. Garantier Selskapet har ingen garantiforpliktelser. Skatter Skattekostnadene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til årets resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt). Inntekter Leieinntekter inntektsføres løpende over leieperioden.

## Note

6

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	900.00	1000.00	900000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Troms Kraft AS	300.00	33.33%	Ordinære aksjer
Nordkraft Fiber AS	300.00	33.33%	Ordinære aksjer
Salten Kraftsamband AS	300.00	33.33%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	900.00	100.00%	

## Note

3

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	157500.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



3950.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	161450.00	

Lønn inkl. Styrehonorar, daglig leder samt konsulent. Selskape har ingen ansatte.

**Note**  
3

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	25000.00		

Honorar

**Note**  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.10

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**  
7

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	461958.00	536448.00

**Skattepliktig inntekt**

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2099650.00	2332344.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	159.00	37.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2099809.00	2332381.00



**Betalbar skatt i balansen**

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	461958.00	536448.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	461958.00	536448.00



**KraftTele AS**

**ÅRSBERETNING  
OG  
REGNSKAP**

**2020**

Penneo Dokumentnr: MQAPB-EOMG1-57Q80-4BYSP-GCDSF-0YSUE



## Kort om KraftTele AS

På grunn av dereguleringen av televirksomheten i Norge, gikk deler av norsk kraftforsyning sammen om å danne et felles teleselskap, EniTel ASA. Sammen med energiverkene bygde de fra 1996 ut et fibernet i store deler av landet.

EniTel ASA gikk konkurs 17.09.2002, men mesteparten av det fiberoptiske nettet ble overtatt av BaneTele Nett AS, som etter flere navneskifter nå er GlobalConnect AS.

For raskt å bygge ut et fiberoptisk nett for teletransmisjon i Nord-Norge, ble KraftTele AS stiftet 04.01.1998.

Selskapet har sammen med Telenor Nett bygget ut en fiberoptisk forbindelse mellom Fauske og Tromsø. I tilknytning til denne forbindelsen har KraftTele AS bygget avgreninger inn til de fleste byer og tettsteder mellom Fauske og Tromsø.

KraftTele AS, org.nr. 979 702 450, har forretningskontor på Fauske.

## Aksjonærer

Aksjonærer i selskapet (alfabetisk)	Pålydende	Antall aksjer	Andel i %
Nordkraft Fiber AS	1 000	300	33,333
Salten Kraftsamband AS	1 000	300	33,333
Troms Kraft AS	1 000	300	33,333
<b>SUM</b>		<b>900</b>	<b>100,000</b>

## Organisasjon

Selskapet har ingen ansatte. Daglig leder leies inn fra Salten Kraftsamband AS. Selskapet har også inngått avtale med Salten Kraftsamband AS vedr. administrative tjenester. Ellers har selskapet brukt personell fra eierne der dette har vært hensiktsmessig.

## Beretning om årets virksomhet

Anlegget har vært i normal drift hele året.

Det er noen uavklarte forhold rundt tolking av avtalen med Telenor på strekningen Langvassbukta - Harstad. Disse forholdene er foreløpig ikke avklart.

## Økonomi

Fiberkabelanlegget Fauske - Tromsø ble satt i drift 01.07.1999 og utleid til EniTel fra samme dato på langsiktig leieavtale. Etter at EniTel gikk konkurs sommeren 2001 ble det fra 17.09.2001 inngått en ny langsiktig leieavtale med BaneTele AS, nå GlobalConnect AS, på samme økonomiske vilkår.

Selskapet har hatt økning i kostnader som følge av behov for innleie av konsulent, samt juridisk bistand. Det har vært lave kostnader vedrørende anleggets drift i 2020. Resultatet for selskapet er tilfredsstillende.

## Redegjørelse for eventuell usikkerhet ved årsregnskapet og ekstraordinære forhold

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for selskapets stilling og resultat. Det er ikke knyttet usikkerhet til resultatet som har vesentlig betydning for selskapets økonomiske stilling. Styret kan heller ikke se at årets regnskap er påvirket av ekstraordinære forhold.

**Forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat etter regnskapets avslutning**

Det er ikke oppstått forhold av negativ karakter etter regnskapets avslutning.

**Fortsatt drift**

Årets regnskap er oppgjort under forutsetning av fortsatt drift i selskapet. Det er ikke noe som tilsier at denne forutsetningen ikke er realistisk.

**Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen ansatte, men leier inn nødvendig arbeidskraft og kompetanse fra andre selskaper, herunder daglig leder.

**Likestilling**

Styret består av 3 menn. Det er ikke iverksatt tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene.

**Ytre miljø**

Legging av fiberkabelen har i hovedsak skjedd ved hjelp av Telenor Nett som prosjektansvarlig. KraftTele AS har selv lagt kortere strekninger og etablert termineringspunkter. Det er et generelt krav at vår aktivitet skal være til minst mulig ulempe for miljøet, herunder minimalisere skader i terreng ved gravingsarbeider.

**Disponering av årets overskudd**

Styret foreslår at årets overskudd på kr 1 637 692 etter skatt disponeres slik:

Overført til annen egenkapital kr 1 637 692,-

Fauske, 15. mars 2021

Erling Dalberg, Styreleder  
Bjørn Erik Olsen, Styrets nestleder  
Frank-Inge Nyrud, Styremedlem/daglig leder

Dokumentet er signert elektronisk

Penneo Dokumentnr: MQAPB-EOMG1-57Q8C-4BYSP-GCDSF-0YSUE

**RESULTATREGNSKAP**

	Noter	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER:</b>			
Salgsinntekter	2	2 783 116	2 762 303
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>2 783 116</b>	<b>2 762 303</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER:</b>			
Varekostnader		200 000	200 000
Lønns- og personalkostnader	3	161 450	108 779
Andre driftskostnader		340 383	60 702
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>701 833</b>	<b>369 481</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>2 081 283</b>	<b>2 392 822</b>
<b>FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER:</b>			
Annen renteinntekt		18 526	38 737
Annen rentekostnad		159	51
Andre finanskostnader		0	201
<b>SUM FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER</b>		<b>18 367</b>	<b>38 485</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT</b>		<b>2 099 650</b>	<b>2 431 307</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	461 958	534 899
<b>RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT ETTER SKATT</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>
<b>Overføringer:</b>			
Avsatt til utbytte			1 890 000
Overført til annen egenkapital		1 637 692	6 408
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 637 692</b>	<b>1 896 408</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MQAPB-EOMG1-57Q8O-4BYSP-GCDSF-0YSUE

**BALANSE**

	noter	31.12.2020	31.12.2019
<b>OMLØPSMIDLER:</b>			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer	5	106 068	5 717
Bankinnskudd, kontanter	8	3 189 952	3 525 306
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 296 020</b>	<b>3 531 023</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 296 020</b>	<b>3 531 023</b>
	noter	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL:</b>			
<b>Innskutt egenkapital:</b>			
Aksjekapital	6	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital:</b>			
Annen egenkapital	6	1 809 768	172 076
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 809 768</b>	<b>172 076</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 709 768</b>	<b>1 072 076</b>
<b>Kortsiktig gjeld:</b>			
Leverandørgjeld		91 000	27 568
Avsatt utbytte		0	1 890 000
Betalbar skatt	7	461 958	534 899
Skattetrekk og andre trekk		21 003	270
Annen kortsiktig gjeld		12 291	6 210
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>586 252</b>	<b>2 458 947</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>586 252</b>	<b>2 458 947</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>3 296 020</b>	<b>3 531 023</b>

Fauske, 15. mars 2021

Erling Dalberg, Styreleder  
Bjørn Erik Olsen, Styrets nestleder  
Frank-Inge Nyrud, Styremedlem/daglig leder

Dokumentet er signert elektronisk

Penneo Dokumentnr: MQAPB-EOMG1-57Q8O-4BYSP-GCDSF-0YSUE



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
<b>LIKVIDITETSENDRING FRA VIRKSOMHETEN:</b>		
Tilført fra årets virksomhet 1)	1 564 751	1 894 859
Endring i lager, debitorer og kreditorer	63 432	-326
Utbetalt utbytte	-1 890 000	-1 770 000
Endring i andre kortsiktige poster	-73 537	6 342
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>-335 354</b>	<b>130 875</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>		
Investert i varige driftsmidler	0	0
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>		
Endring egenkapital	0	0
<b>Netto likviditetsendring fra finansieringen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto endring likvider gjennom året	-335 354	130 875
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	3 525 306	3 394 431
<b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>	<b>3 189 952</b>	<b>3 525 306</b>
<b>1) Dette tallet framkommer slik:</b>		
Resultat før skattekostnad	2 099 650	2 431 307
Betalt skatt	-534 899	-536 448
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>1 564 751</b>	<b>1 894 859</b>



## Regnskapsprinsipper

### Generelt

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger god regnskapsskikk. Reglene for små foretak ligger til grunn for regnskapet.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Selskapets eiendeler til varig bruk består av et fiberkabelanlegg til anskaffelsesverdi kr 42,2 mill. Anleggene er utleid opprinnelig til BaneTele Nett AS, som i dag har navnet GlobalConnect AS, på langsiktig kontrakt og leien er forskuddsbetalt og nedskrevet mot investeringen. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, herunder fordringer som forfaller til betaling innen ett år. Det samme gjelder for kort og langsiktig gjeld. Anleggsmidler og varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrivbare eiendeler avskrives etter vanlige avskrivningssatser. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Lang- og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi.

### Pensjoner

Selskapet har ingen ansatte og har således ingen pensjonsforpliktelser.

### Fordringer

Fordringer er ført opp til pålydende. Det er ikke forventet tap på de oppførte fordringer, og det er derfor ikke foretatt avsetninger for tap.

### Garantier

Selskapet har ingen garantiforpliktelser.

### Skatter

Skattekostnadene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til årets resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt).

### Inntekter

Leieinntekter inntektsføres løpende over leieperioden.

### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Selskapets eiendeler til varig bruk består av et fiberkabelanlegg til anskaffelsesverdi kr 42,2 mill. Anleggene er utleid opprinnelig til Bane Tele Nett AS, nå GlobalConnect AS, på langsiktig kontrakt og leien er forskuddsbetalt og nedskrevet mot investeringene. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, herunder fordringer som forfaller til betaling innen ett år. Det samme gjelder for kort- og langsiktig gjeld. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Lang- og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi.

### **Pensjoner**

Selskapet har ingen ansatte og har således ingen pensjonsforpliktelser.

### **Fordringer**

Fordringer er ført opp til pålydende. Det er ikke forventet tap på oppførte fordringer og det er derfor ikke foretatt avsetninger for tap.

### **Garantier**

Selskapet har ingen garantiforpliktelser.

### **Skatter**

Skattekostnadene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til årets resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt).

### **Inntekter**

Leieinntekter inntektsføres løpende over leieperioden.

## Note 2. Inntekter

Inntekter består av:	2020	2019
Annen leieinntekt	2 583 116	2 562 303
Videresalg vedlikeholdsavtale	200 000	200 000
<b>Sum</b>	<b>2 783 116</b>	<b>2 762 303</b>

## Note 3. Lønns- og personalkostnader

Lønns- og personalkostnader består av:	2020	2019
Innleie konsulent	54 000	0
Styrehonorar	78 500	78 500
Godtgjørelse daglig leder	25 000	25 000
Arbeidsgiveravgift	3 950	5 279
<b>Sum</b>	<b>161 450</b>	<b>108 779</b>

Selskapet har ingen ansatte.

### **Revisor**

Selskapet har valgt bort revisortjenester fra året 2013.

## Note 4. Anleggsmidler

Tidligere års prosjektkostnader er i sin helhet kostnadsført i 2004.



## Note 5. Fordringer, langsiktig gjeld og garantier

	2020	2019
<b>Andre fordringer</b>		
Til gode mva 6.termin	56 068	5 717
Forskuddsbetalte kostnader	50 000	0
<b>Sum</b>	<b>106 068</b>	<b>5 717</b>

## Note 6. Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapet er eid av Troms Kraft AS, Nordkraft Fiber AS og Salten Kraftsamband AS, hver med 1/3. Aksjekapitalen er på kr 900 000 fordelt på 900 aksjer à kr 1 000.

## Note 7. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Skattekostnad ordinært resultat	461 958	536 448
<b>Betalbar skatt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	2 099 650	2 332 344
Permanente forskjeller	159	37
Grunnlag betalbar skatt	2 099 809	2 332 381
Skatt 22%	<b>461 958</b>	<b>536 448</b>

## Note 8. Bundet bankinnskudd

Av bankinnskudd på kr 3 189 952 utgjør saldo på skattetrekkskonto kr 19.006.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Bjørn Erik Olsen

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-578422

IP: 82.164.xxx.xxx

2021-04-14 12:09:30Z



## Erling Andreas Dalberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-160648

IP: 193.90.xxx.xxx

2021-04-14 13:41:15Z



## Frank Inge Nyrud

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-428863

IP: 82.148.xxx.xxx

2021-04-15 12:50:23Z



Penneo Dokumentnøkkel: MQAPB-EOMGT-57Q8O-4BYSP-GCDSF-0YSUE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>